
 

 

UCHWAŁA NR 170/1384/2018 

ZARZĄDU POWIATU W ŚREMIE 

z dnia 28 września 2018 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2018 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 7 pkt 3 uchwały Nr XXXVI/279/2017 Rady Powiatu w Śremie 

z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok  Zarząd Powiatu w Śremie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/279/2017 Rady Powiatu w Śremie z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2018 rok, zmienionej uchwałami: 

- Nr XXXVII/298/2018 Rady Powiatu w Śremie z dnia 26 stycznia 2018 r., 

- Nr 145/1159/2018 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 16 lutego 2018 r., 

- Nr XXXVIII/302/2018 Rady Powiatu w Śremie z dnia 23 lutego 2018 r., 

- Nr 147/1181/2018 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 2 marca 2018 r., 

- Nr 149/1195/2018 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 23 marca 2018 r., 

- Nr XXXIX/314/2018 Rady Powiatu w Śremie z dnia 30 marca 2018 r., 

- Nr 152/1228/2018 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 13 kwietnia 2018 r., 

- Nr XL/320/2018 Rady Powiatu w Śremie z dnia 26 kwietnia 2018 r., 

- Nr 156/1260/2018 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 17 maja 2018 r., 

- Nr XLI/333/2018 Rady Powiatu w Śremie z dnia 25 maja 2018 r., 

- Nr XLIII/339/2018 Rady Powiatu w Śremie z dnia 29 czerwca 2018 r., 

- Nr 163/1326/2018 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 23 lipca 2018 r., 

- Nr 166/1355/2018 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 24 sierpnia 2018 r., 

- Nr XLIV/353/2018 Rady Powiatu w Śremie z dnia 28 września 2018 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 73.035 zł do kwoty 67.142.473,07 zł, zakres zmian 

załącznika nr 1 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 73.035 zł do kwoty 65.571.307,07 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 października 2018 r.

Poz. 7576



c) ust. 2 pkt 1 załącznik nr 3a w zakresie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały, 

2) w § 2: 

a) ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 73.035 zł do kwoty 172.585.843,07 zł, zakres 

zmian załącznika nr 2 zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 73.035 zł do kwoty 162.380.148,07 zł, 

c) ust. 2 pkt 1 załącznik nr 3a w zakresie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

3) w § 4: 

a) pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 34.870 zł do kwoty 301.847 zł, 

b) pkt 2 zmniejsza się rezerwy celowe o kwotę 76.116 zł do kwoty 825.377 zł, 

c) pkt 2 lit. c zmniejsza się rezerwę w zakresie oświaty i wychowania o kwotę 76.116 zł do kwoty 

252.661 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Śremie. 

§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Starosta 

(-) Zenon Jahns 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7576



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7576



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7576



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7576



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7576



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7576



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7576



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7576



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7576



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7576


		2018-10-04T12:29:44+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




